

Stavba: **Višňové**

Zastavovací situace a inženýrské sítě pro RD - lokalita Pod starou horou

Objekt: **SO 101 Komunikace a zpevněné plochy**

P.č.	Popis	MJ	Množství celkem	Předběžná cena jednotková v Kč	Předběžný náklad položky celkem v Kč
1	Odhumusování	m2	4403.00	500.00	2 201 500.00
2	Zemní práce	m3	1410.00	700.00	987 000.00
3	Sanace podloží	m2	3009.00	750.00	2 256 750.00
4	Vozovka komunikace - asphalt	m2	1279.00	1 400.00	1 790 600.00
5	Vozovka komunikace - dlažba	m2	1556.00	1 400.00	2 178 400.00
6	Parkovací místa - dlažba	m2	174.00	1 200.00	208 800.00
7	Chodník - dlažba	m2	364.00	1 000.00	364 000.00
8	Zeleň	m2	902.00	50.00	45 100.00
9	Obruba 15/25	m	797.00	450.00	358 650.00
10	Obruba 15/15	m	142.00	400.00	56 800.00
11	Obruba 10/25	m	455.00	350.00	159 250.00
12	Uliční vpust	ks	9.00	13 000.00	117 000.00
13	Vozovkový oršt	ks	1.00	15 000.00	15 000.00
14	Dopravní značka	ks	4.00	5 000.00	20 000.00

Náklady v Kč celkem včt. DPH 21%

10 759 000.00

Stavba: **Višňové**

Zastavovací situace a inženýrské sítě pro RD - lokalita Pod starou horou

Objekt: **SO 301 Kanalizace splašková**

P.č.	Popis	MJ	Množství celkem	Předběžná cena jednotková v Kč	Předběžný náklad položky celkem v Kč
1	PP SN 10 DN 250 mm	m	376	3 500.00	1 592 360.00

Náklady v Kč celkem včt. DPH 21%

1 593 000.00

Stavba: **Višňové**

Zastavovací situace a inženýrské sítě pro RD - lokalita Pod starou horou

Objekt: **SO 302 Kanalizace dešťová**

P.č.	Popis	MJ	Množství celkem	Předběžná cena jednotková v Kč	Předběžný náklad položky celkem v Kč
1	Potrubí PP SN 10 DN 300, vsakovací boxy 2811	m	385	4 500.00	2 096 325.00

Náklady v Kč celkem včt. DPH 21%

2 097 000.00

Stavba: **Višňové**

Zastavovací situace a inženýrské sítě pro RD - lokalita Pod starou horou

Objekt: **SO 303 Vodovod**

P.č.	Popis	MJ	Množství celkem	Předběžná cena jednotková v Kč	Předběžný náklad položky celkem v Kč
1	PE 100 + DN 80 mm RC	m	422	2 500.00	1 276 550.00

Náklady v Kč celkem včt. DPH 21%

1 277 000.00

Stavba: **Višňové**

Zastavovací situace a inženýrské sítě pro RD - lokalita Pod starou horou

Objekt: **SO 401 Sítě nízkého napětí**

P.č.	Popis	MJ	Množství celkem	Předběžná cena jednotková v Kč	Předběžný náklad položky celkem v Kč
1	Poplatek za rezervovaný příkon	ks	21	12 500.00	317 625.00

Náklady v Kč celkem včt. DPH 21%

318 000.00

Stavba: **Višňové**

Zastavovací situace a inženýrské sítě pro RD - lokalita Pod starou horou

Objekt: **SO 402 Veřejné osvětlení a místní rozhlas**

P.č.	Popis	MJ	Množství celkem	Předběžná cena jednotková v Kč	Předběžný náklad položky celkem v Kč
1	Veřejné osvětlení				853 050.00
2	Místní rozhlas				133 100.00

Náklady v Kč celkem včt. DPH 21%

987 000.00

Stavba: **Višňové**

Zastavovací situace a inženýrské sítě pro RD - lokalita Pod starou horou

Objekt: **SO 403 Přeložka kabelů NET4GAS**

P.č.	Popis	MJ	Množství celkem	Předběžná cena jednotková v Kč	Předběžný náklad položky celkem v Kč
1	Přeložka				108 900.00

Náklady v Kč celkem včt. DPH 21%

109 000.00

Stavba: **Višňové**
Zastavovací situace a inženýrské sítě pro RD - lokalita Pod starou horou

Objekt: **SO 501 STL plynovod a přípojky**

P.č.	Popis	MJ	Množství celkem	Předběžná cena jednotková v Kč	Předběžný náklad položky celkem v Kč
1	PE 63x3.8 mm				803 440.00
2	PE 32x3.0 mm	ks	22.00	10 000.00	266 200.00
3	Odpoje a propoje				24 200.00

Náklady v Kč celkem včt. DPH 21% **1 094 000.00**